ERDELYSTATRO TOPLISTA

Onkormanyzatok kéltségvetése, 2015-2017

Erdelyi telepilések rangsora 6nkormanyzati jovedelmek szerint

Az Erdélystat legutdbbi, az énkormanyzatok koéltségvetésére vonatkozd elemzése alapjan elkészitettilk a telepulések toplistajat. A rangsorok az 6sszes
kbzigazgatasi egységre vonatkoznak egy-egy tipuson, megyén belll, viszont csak azokat az erdélyi kézigazgatasi egységeket jelenitjuk meg, amelyekben
a 2011-es népszamlalas szerint legalabb 250 magyar etnikuma személy élt. Ez al6l a nagyvarosok képeznek kivételt, itt Romania minden nagyvarosat
listazzuk. A telepuiléseket az egy fére jutd sajat jovedelem szerint rangsoroljuk, az adatok a 2015-2017-es bevételek harom éves atlagara vonatkoznak.
Osszesen négy kategodrian beliil tekintheték meg a rangsorok: nagyvarosok (100 ezer lakos felett), kozepes varosok (20—100 ezer lakos kozott), kisvarosok
(20 ezer lakos alatt), a kbzségeket pedig a megyéjukodn belll rendeztik sorba. Minden kategéria és megye mellett zaréjelbe szerepel az 6sszes telepllés a
tipuson belll, ehhez viszonyithatd egy-egy telepullés rangsora.

A tablazatok fejléce, valtozok

M% Magyarok aranya a 2011-es népszamlalas szerint
Ossz Osszjovedelem éves atlaga 20152017 (milli6 lej)
Sajat (%) Sajat jovedelem aranya 2015-2017 (%)

Vissza (%) Visszaosztott jovedelem aranya 2015-2017 (%)
EU (%) Eurodpai unios forrasok aranya 2015-2017 (%)
Ossz / 6 Egy fére jutoé 6sszjovedelem, 2015-2017 (lej)
Rang (6ssz) Rangsor 6sszjovedelem szerint

Rang (6ssz/f6) | Rangsor egy f6re juté 6sszjovedelem szerint
Rang (sajat/f6) | Rangsor egy fére jutd sajat jovedelem szerint



http://statisztikak.erdelystat.ro/cikkek/kiemelkedo-az-erdelyi-onkormanyzatok-jovedelme/18

Bukarest

Megye |Telepiilés | M% | Ossz |Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Bukarest | Bukarest | 0,2% | 8 508,2 73,5% 25,8% | 0,7% 4517 1 1 1
Roméniai nagyvarosok (19)

Megye Teleplilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz | f6 | Rang (8ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Szeben Nagyszeben 1,6% | 428,2 68,0% 30,1% | 1,9% 2908 12 2 1
Kolozs Kolozsvar 16,4% | 894,0 67,6% 28,9% | 3,5% 2754 1 6 2
Arad Arad 10,5% | 445,0 66,6% 32,7% | 0,8% 2797 10 4 3
Constanta | Konstanca 0,1% | 752,7 67,3% 31,4% | 1,3% 2 652 4 9 4
Brasso Brasso 6,9% | 643,6 66,8% 30,6% | 2,6% 2542 6 13 5
Maros Marosvasarhely | 45,2% | 386,1 57,0% 37,9% 5,1% 2 875 13 3 6
Temes Temesvar 5,4% | 819,0 63,3% 31,4% | 5,3% 2 565 2 12 7
Bihar Nagyvéarad 24,9% | 687,6 44,6% 39,4% | 16,0% 3502 5 1 8
Prahova Ploiesti 0,1% | 570,0 55,3% 33,4% | 11,3% 2715 8 7 9
Arges Pitesti 0,1% | 430,8 53,1% 41,5% | 5,4% 2773 11 5 10
lasi Jaszvasar 0,0% | 766,8 53,5% 41,5% | 4,9% 2 640 3 10 11
Szatmar Szatméarnémeti | 37,9% | 274,1 51,5% 452% | 3,3% 2 676 18 8 12
Bacau Bako 0,1% | 378,7 51,5% 455% | 3,0% 2624 14 11 13
Buzau Buzau 0,0% | 292,5 53,1% 46,2% | 0,7% 2532 17 14 14
Dolj Craiova 0,1% | 628,4 54,6% 39,1%| 6,3% 2332 7 16 15
Maramaros | Nagybanya 11,3% | 305,9 51,3% 449% | 3,8% 2472 16 15 16
Galati Galac 0,0% | 536,6 57,5% 40,2% | 2,3% 2151 9 17 17
Braila Braila 0,0% | 339,4 51,8% 46,1% | 2,1% 1882 15 19 18
Botosani Botosan 0,0% | 213,6 46,5% 51,8% | 1,7% 1999 19 18 19
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Erdélyi kozépvarosok (75)

TOPLISTA

Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz | f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Szeben Medgyes 10,5% | 120,9 62,6% 349% | 2,6% 2562 22 25 7
Fehér Gyulafehérvar 1,7% | 169,1 59,6% 38,8% | 1,7% 2661 13 19 8
Beszterce-Naszod | Beszterce 55% | 212,8 53,0% 41,0% 6,0% 2 834 7 10 11
Hargita Csikszereda 81,5% | 117,0 49,3% 47,0% | 3,7% 3002 23 8 14
Hunyad Déva 7,8% |172,6 51,5% 40,8% | 7,6% 2824 12 11 15
Kolozs Dés 12,0% | 90,4 53,9% 448% | 1,3% 2 698 33 15 16
Szilagy Zilah 16,5% | 152,0 52,4% 46,3% | 1,3% 2 705 15 14 19
Kovaszna Sepsiszentgydrgy | 76,9% | 150,2 48,1% 46,2% 5,7% 2 682 16 18 22
Temes Lugos 7,4% | 96,7 53,1% 46,7% | 0,2% 2 397 31 33 24
Hargita Székelyudvarhely |95,8% | 98,4 43,3% 55,8% | 0,9% 2 873 30 9 27
Maros Segesvar 17,7% | 61,4 55,5% 44.4% | 0,1% 2185 54 51 30
Szatmar Nagykaroly 54,8% | 55,3 46,3% 50,1% | 3,6% 2618 59 20 31
Brasso Feketehalom 2,9% | 50,2 51,8% 42 7% | 5,5% 2310 61 40 32
Fehér Balazsfalva 6,8% | 50,1 48,4% 51,4% | 0,2% 2 426 62 31 33
Maros Szaszrégen 26,3% | 71,6 49,9% 48,0% | 2,1% 2151 41 54 37
Krasso6-Szoérény Resicabanya 2,4% | 141,9 48,7% 50,4% 0,9% 1936 17 65 45
Kolozs Torda 9,0% | 102,6 43,1% 56,5% | 0,5% 2 150 29 55 47
Maramaros Méramarossziget |12,8% | 85,8 39,4% 529% | 7,7% 2281 35 42 49
Hunyad Petrozsény 6,6% | 83,2 39,6% 59,4% 1,0% 2 238 36 46 50
Brasso Fogaras 3,7% | 67,6 36,6% 62,4% | 1,1% 2201 48 49 55
Hunyad Vajdahunyad 5,1% | 132,8 36,4% 58,6% | 5,0% 2195 19 50 56
Kolozs Szamosujvar 17,0% | 42,8 38,8% 60,6% | 0,6% 2039 70 59 58
Kolozs Aranyosgyeéres 7,2% | 43,8 38,3% 60,5% | 1,2% 1972 68 64 63
Fehér Nagyenyed 15,8% | 48,6 35,6% 61,5% | 2,9% 2122 64 56 64
Brasso Szecselevaros 23,1% | 59,0 39,3% 55,4% | 5,3% 1915 57 67 65
Maros Dics6szentmarton | 155% | 41,1 38,1% 61,9% | 0,0% 1864 72 69 66
Brass6 Zernest 1,4% | 39,9 37,3% 62,7% | 0,0% 1699 74 73 70
Hunyad Zsilyvajdejvulkan | 5,1% | 42,2 35,5% 62,6% | 1,9% 1748 71 72 71
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Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz | f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Hunyad Lupény 7,2% | 48,9 25,8% 67,2% | 7,0% 2 089 63 58 73
Hunyad Petrilla 4,9% | 40,6 25,9% 65,5% | 8,5% 1790 73 71 74
Maramaros Borsa 1,4% | 39,8 30,4% 69,2% 0,4% 1443 75 75 75
Erdélyi kisvarosok (225)

Megye Teleplilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Temes Nagyszentmiklés 7,8% | 43,6 61,1% 34,0% | 4,9% 3538 13 16 8
Arad Kisjené 19,2% | 30,6 53,9% 46,1% | 0,0% 3835 46 12 10
Maramaros Misztétfalu 12,4% | 22,5 61,7% 37,1% | 1,2% 3158 88 30 11
Hargita Borszék 77,6% | 12,1 39,2% 42,1% | 18,8% 4 689 191 4 13
Hargita Tusnadfiirdé 91,6%| 5,1 51,7% 48,3% | 0,0% 3115 225 34 17
Arad Borosjend 6,7% | 32,4 39,9% 59,7% | 0,5% 3 496 42 17 23
Hunyad Szaszvaros 1,6% | 46,3 53,6% 459% | 0,5% 2 540 9 79 25
Kovaszna Kézdivaséarhely 91,1% | 60,0 39,2% 50,3% | 10,5% 3242 3 24 28
Maros Nyaradté 8,8% | 13,6 63,1% 36,9% | 0,0% 1954 175 166 31
Temes Zsombolya 11,7% | 26,3 49,2% 50,0% | 0,8% 2431 66 93 34
Szeben Vizakna 9,7% | 9,4 45,2% 53,4% | 1,4% 2643 209 68 35
Temes Detta 14,7% | 15,8 47,1% 52,5% | 0,4% 2518 150 81 36
Temes Temesrékas 8,2% | 21,4 46,3% 52,1% | 1,6% 2 562 99 76 37
Bihar Belényes 7,3% | 34,0 37,1% 61,3% | 1,6% 3189 31 28 39
Szatmar Avasfelséfalu 2,9% | 36,0 38,6% 57,6% | 3,7% 3038 27 38 40
Maros Szovéta 89,5% | 23,4 50,2% 46,6% | 3,2% 2 254 84 123 48
Bihar Nagyszalonta 58,3% | 38,8 49,6% 48,9% | 1,5% 2187 22 135 52
Arad Lippa 2,9% | 26,0 42,2% 39,5% | 18,4% 2519 69 80 57
Beszterce-Naszdd | Bethlen 14,1% | 33,2 33,9% 50,7% | 15,4% 3123 37 33 58
Temes Facsad 4,0% | 18,3 38,6% 61,1%| 0,4% 2709 127 60 60
Kovaszna Kovaszna 64,5% | 26,5 39, 7% 43,6% | 16,7% 2624 64 71 61
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Maros Radnot 13,4% | 17,8 50,4% 48,6% | 1,0% 2040 130 157 63
Arad Pécska 28,0% | 24,7 52,8% 429% | 4,4% 1937 77 168 64
Temes Gatalja 12,0% | 17,0 35,1% 64,9% | 0,0% 2 895 139 43 65
Brasso Kéhalom 19,5% | 15,1 35,2% 62,5% 2,3% 2 866 157 46 66
Bihar Margitta 42,0% | 36,1 40,9% 58,5% | 0,6% 2292 26 114 77
Szeben Felek 2,2% | 26,3 45,6% 53, 7% | 0,8% 2 052 65 156 78
Maramaros Magyarlapos 11,5% | 27,7 39,7% 55,7% | 4,7% 2 355 56 103 79
Hargita Maroshéviz 23,4% | 39,0 32,9% 61,7% | 5,4% 2798 21 51 82
Szeben Kiskapus 8,7% | 12,2 40,0% 60,0% | 0,0% 2 254 190 122 84
Bihar Elesd 16,3% | 22,2 40,6% 58,9% | 0,5% 2204 90 131 86
Bihar Ermihalyfalva 82,5% | 21,4 40,6% 59,0% | 0,5% 2163 98 143 90
Maros Marosludas 24,3% | 35,4 37,9% 60,4% | 1,7% 2 310 28 111 92
Szeben Szentagota 2,9% | 19,6 38,9% 59,7% | 1,3% 2243 116 126 93
Hargita Székelykeresztur 95,0% | 21,7 38,3% 61,7% | 0,0% 2 253 95 124 96
Kolozs Banffyhunyad 29,1% | 21,5 37,4% 62,6% | 0,0% 2 305 97 112 97
Hargita Gyergyoszentmiklos | 87,9% | 40,3 39,1% 60,4% | 0,5% 2192 18 134 98
Szilagy Zsibo 11,9% | 27,7 31,8% 50,0% | 18,1% 2 665 55 66 99
Arad Pankota 6,9% | 12,8 44,0% 53,3% | 2,7% 1843 184 187 106
Szilagy Szilagysomlyé 23,0% | 32,9 35,5% 62,5% | 2,0% 2282 40 117 107
Fehér Tovis 41%| 12,4 42,5% 56,2% | 1,3% 1 856 187 181 116
Hunyad Piskitelep 2,7% | 21,2 45,2% 54,8% | 0,0% 1687 100 205 122
Szatmar Tasnad 36,2% | 18,6 34,8% 64,4% | 0,8% 2 157 124 144 127
Maramaros Fels6visoé 2,8% | 32,8 33,7% 55,2% | 11,0% 2182 41 139 131
Szeben Erzsébetvéaros 9,3% | 20,9 24,8% 75,2% | 0,0% 2 823 103 49 136
Szilagy Szilagycseh 50,5% | 15,1 32,9% 67,1% | 0,0% 2 095 156 151 140
Maros Nagysarmas 22,3% | 12,8 36,7% 63,3% | 0,0% 1849 182 183 142
Kovaszna Barot 95,9% | 19,2 29,9% 70,1% | 0,0% 2218 120 128 146
Maramaros Fels6banya 17,9% | 25,1 38,3% 56,7% | 5,0% 1620 73 213 156
Maramaros Szinérvaralja 16,1% | 17,0 32,3% 66,9% 0,8% 1897 137 173 157
Hunyad Urikany 29% | 19,5 26,1% 69,4% | 4,5% 2176 117 141 163
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Fehér Marosujvar 9,4% | 21,9 33,6% 66,1% | 0,3% 1676 92 207 164
Szatmar Sarkoz 61,0% | 13,2 27,6% 72,4% | 0,0% 1955 178 165 168
Temes Csak 6,6% | 12,1 23,1% 76,9% | 0,0% 2 262 192 118 173
Szatmar Erdéd 18,9% | 11,4 28,4% 71,6% | 0,0% 1830 198 189 174
Krass0-Szérény | Boksanbanya 2,0% | 25,0 32,3% 67,3% | 0,4% 1580 74 217 177
Hargita Szentegyhéza 99,0% | 12,9 27,3% 72,1% | 0,7% 1863 181 180 179
Maros Erdészentgyorgy 76,9% | 11,2 22,4% 751% | 2,4% 2177 199 140 182
Maros Nyaradszereda 83,3% | 14,4 18,0% 79,1% | 2,9% 2 599 167 75 192
Maramaros Kapnikbanya 14,6% 8,9 25,1% 73,2% | 1,8% 1781 212 196 198
Hunyad Pusztakalan 50% | 27,0 18,0% 70,2% | 11,8% 2 393 60 96 200
Bihar Székelyhid 77,5% | 26,0 18,1% 70,7% | 11,2% 2 258 68 119 204
Maramaros Sulelmed 23,8% | 16,1 16,4% 83,6% | 0,0% 2213 148 130 216
Hargita Balanbanya 36,3% | 13,3 16,2% 68,5% | 15,3% 2168 177 142 219
Arad megye kdzségei (68)

Megye | Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Arad | Zimandujfalu | 34,6% | 9,3 56,4% 43,6% | 0,0% 1992 10 42 2
Arad | Fakert 8,6%| 4,8 51,3% 48,7% | 0,0% 1607 38 64 7
Arad | Nagyzerénd |89,2% | 4,2 24,5% 57,1% | 18,4% 3199 45 8 8
Arad | Sofronya 335%| 5,2 32,1% 67,9% | 0,0% 2 015 33 39 15
Arad | Gyorok 15,3% | 9,3 21,2% 58,2% | 20,6% 2 460 9 18 27
Arad |Vinga 20,9% | 14,4 22,1% 745% | 3,4% 2 333 2 24 29
Arad | Nagyiratos [47,1%| 3,9 29,8% 68,9% | 1,3% 1644 49 62 33
Arad | Varsand 30,0% | 2,9 30,6% 69,4% | 0,0% 1486 59 66 37
Arad | Németpereg |46,3% | 5,3 12,3% 84,8% | 2,9% 3262 32 7 45
Arad | Kisiratos 88,9% | 3,0 21,3% 715% | 7,2% 1857 56 50 47
Arad | Szinte 33, 7% | 8,5 17,1% 73,4% | 9,5% 2 261 15 29 51
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Megye | Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (8ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Arad Székesut 57%| 8,6 24,6% 73,7% | 1,7% 1557 13 65 53
Arad | Tézmiske 36,6% | 7,9 16,5% 83,0% | 0,5% 2109 17 35 57
Beszterce-Naszdd megye kézségei (58)

Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (8ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Beszterce-Naszéd | Oradna 56% | 11,4 26,1% 61,8% | 12,1% 1 980 10 45 18
Beszterce-Naszod | Szaszlekence 8,4% | 13,3 21,5% 71,9% | 6,6% 2341 6 34 20
Beszterce-Naszod | Teke 7,0% | 13,2 17,6% 73,4% 9,0% 2471 7 28 28
Beszterce-Naszdod | Magyarnemegye | 13,4% | 13,4 16,5% 70,0% | 13,5% 2 633 5 22 29
Beszterce-Naszod | Apanagyfalu 24.8% 5,9 18,6% 60,0% | 21,4% 1 945 33 47 37
Beszterce-Naszod | Felér 21,5% 6,8 17,1% 79,3% 3,6% 2116 29 40 38
Beszterce-Naszod | Somkerék 8,5% | 5,7 22,2% 73,8% | 4,0% 1 605 37 56 39
Beszterce-Naszod | Szentméaté 41,0% 4,5 19,1% 66,3% | 14,6% 1755 47 51 41
Beszterce-Naszod | Retteg 178% | 4,5 25,0% 74,9% | 0,2% 1335 48 58 43
Beszterce-Naszod | Kékes 23,9% | 9,2 9,5% 66,0% | 24,5% 2984 17 17 51
Beszterce-Naszdd | Arpasto 62,8% | 5,3 13,3% 65,5% | 21,2% 1729 41 52 58
Bihar megye kdzségei (91)

Megye Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/f6)
Bihar |Bors 87,3% | 19,6 59,9% 22,6% | 17,6% 4 977 2 1 1
Bihar |Varadszentmarton| 4,0% | 22,8 55,7% 33,1% | 11,1% 2 380 1 25 2
Bihar | BerettyGszéplak 32,1% | 11,3 48,9% 47,6% | 3,4% 2584 8 17 3
Bihar | Biharszentandras 7,8% 8,6 71,3% 28,7% | 0,0% 1761 15 58 4




Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Bihar | Bihar 82,8% | 8,3 54,7% 43,1% | 2,2% 1978 17 44 6
Bihar | Cécke 9,2% | 8,9 30,3% 61,6% | 8,1% 2 848 13 8 9
Bihar | Hegykdzpalyi 74,1% | 4,2 42,2% 47,6% | 10,2% 1 646 74 71 12
Bihar | Nagyurogd 49% | 7,6 42, 7% 57,3% | 0,0% 1454 21 86 13
Bihar | Fugyivaséarhely 19,0% | 12,9 30,7% 38,9% | 30,5% 1981 4 43 14
Bihar | Rév 19,3% | 10,4 19,1% 80,1% | 0,8% 2 586 10 16 21
Bihar | Tenke 16,8% | 14,6 25,9% 68,1% | 6,0% 1877 3 51 24
Bihar | Vamoslaz 37, 7% | 6,8 21,5% 62,9% | 15,6% 2183 27 33 25
Bihar | Szalard 709% | 9,6 20,6% 72,0% | 7,3% 2 207 12 32 26
Bihar | Paptamasi 81,0%| 6,3 14,6% 65,1% | 20,3% 3098 35 5 27
Bihar | lllye 24,6%| 6,8 28,2% 62,4% | 9,4% 1591 28 76 28
Bihar | Bihardioszeg 50,2% | 12,7 22,2% 62,6% | 15,2% 1 868 5 53 29
Bihar | Als6lugos 295% | 8,2 17,7% 55,9% | 26,4% 2 299 18 27 32
Bihar | Keményfok 8,1%| 6,3 21,4% 60,8% | 17,9% 1888 34 50 33
Bihar | Kérosgyéres 23,0%| 4,8 28,8% 71,2% | 0,0% 1330 64 91 39
Bihar | Szalacs 944% | 6,8 16,6% 45,9% | 37,5% 2238 29 30 43
Bihar | Magyarremete 16,1% 6,5 16,1% 67,4% | 16,5% 2241 32 29 44
Bihar | Feketekapolna 15,0% | 3,1 19,4% 80,6% | 0,0% 1859 88 55 45
Bihar | Vedresabrany 56,0% | 4,5 24,4% 69,9% | 5,8% 1477 68 85 46
Bihar |Biharfélegyhdza |58,3% | 4,8 23,3% 73,4% | 3,3% 1541 63 79 47
Bihar | Ertarcsa 73,3% | 4,6 21,1% 66,5% | 12,4% 1693 67 66 48
Bihar | Feketebator 15,1% | 7,9 21,7% 77,1% | 1,2% 1 600 20 74 52
Bihar | Mezételegd 21,1% | 10,5 22,7% 68,7% | 8,6% 1501 9 82 54
Bihar | Belényesujlak 17,5% | 4,8 14,1% 85,9% | 0,0% 2 363 62 26 56
Bihar | Hegykozcsatar 82,1%| 5,3 13,4% 81,4%| 5,1% 2429 53 21 58
Bihar | Papfalva 4,6% | 12,4 17,9% 80,1% | 2,1% 1682 6 67 61
Bihar | Balyok 21,3%| 5,5 17,8% 80,2% | 2,0% 1679 45 69 62
Bihar | Szentjobb 56,7% | 4,4 15,7% 73,2% | 11,1% 1892 69 49 63
Bihar | Toti 30,3%| 7,6 15,0% 78,0% | 7,0% 1864 22 54 68
Bihar | Kiskereki 95,0% | 4,2 15,6% 71,0% | 13,5% 1736 73 61 70
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Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Bihar | Erkortvélyes 63,5% | 5,7 17,4% 67,9% | 14,7% 1497 44 83 73
Bihar | Ersz6llés 79, 7% 4.4 7,7% 62,6% | 29,7% 3286 70 3 75
Bihar | Korostarkany 55,1%| 5,4 9,2% 90,8% | 0,0% 2737 50 9 76
Bihar | Véarasfenes 32,7% | 6,2 13,9% 86,1% | 0,0% 1694 36 65 80
Bihar | Erbogyoszlé 949% | 4,1 10,3% 88,8% | 0,9% 2139 76 35 84
Bihar | Ersemjén 66,2% | 6,2 13,2% 82,8% | 4,0% 1589 39 78 86
Bihar | Koroskisjend 98%| 7,0 12,3% 83,6% | 4,1% 1590 26 77 89
Brasso megye kdzségei (48)

Megye | Telepilés | M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Brasso | Foldvar 7,1% | 154 44,6% 48,0% | 7,3% 2503 4 20 8
Brasso | H6Itovény | 16,6% | 10,2 45,2% 49,5% | 5,3% 2 406 9 21 10
Brass6 | Homorod |29,8% | 5,9 36,6% 55,2% | 8,2% 2676 30 18 13
Brasso | Sarkany 10,7% | 8,8 31,2% 46,0% | 22,8% 3121 14 10 14
Brasso | Botfalu 86%| 7,5 46,3% 53, 7% | 0,0% 1890 18 41 17
Brasso | Zsiberk 15,7%| 6,1 30,6% 65,9% | 3,5% 2708 25 16 19
Brasso | Olthéviz 27, 7% | 11,0 35,3% 61,9% | 2,9% 2181 8 25 22
Brasso | Krizba 16,0% | 6,5 23,4% 71,8% | 4,7% 2588 22 19 29
Brasso | Tatrang 28,9% | 16,8 28,5% 71,0% | 0,4% 2018 3 36 33
Brasso | Kaca 31,4%| 5,6 24,5% 67,7% | 7,9% 2282 36 24 36
Brasso | Apaca 36,6% | 5,9 22,4% 754% | 2,2% 1860 31 42 40
Brasso | Keresztvar | 20,4% | 8,1 16,5% 76,5% | 7,0% 1922 16 40 44
Brasso | Alsorakos |55,0% | 6,0 16,3% 83,7% | 0,0% 1810 26 46 45
Brasso | Urmos 39,0% | 3,9 13,7% 85,2% | 1,2% 1982 43 38 46
Brasso | Bodola 16,5% | 8,8 11,7% 69,4% | 18,9% 2103 13 30 47
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Fehér megye kdzségei (67)

Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Fehér | Alsogald 6,9% | 9,5 64,9% 32,7% | 2,4% 2 105 7 41 1
Fehér | Torockd 86,5% | 2,0 26,7% 73,3% | 0,0% 1812 63 57 22
Fehér | Magyarlapad 528% | 4,5 27,9% 66,7% | 5,4% 1647 25 63 27
Fehér | Miriszlo 28,1% | 3,9 21,9% 74,4% | 3,7% 1948 38 48 32
Fehér | Szépmez6 23,9% 7,8 21,3% 68,9% 9,8% 1911 11 52 35
Fehér | Kukiillévar 17,8% | 4,8 23,1% 749% | 1,9% 1633 23 64 41
Fehér | Felvinc 11,0% | 10,3 15,4% 67,5% | 17,1% 2144 4 40 47
Fehér | Magyarforro 23,0%| 3,8 12,0% 69,1% | 18,9% 2442 40 27 53
Fehér | Székelykocséard | 25,5% | 4,8 13,9% 85,3% | 0,7% 1976 24 46 57
Fehér |Buzasbocsard |[19,3%| 3,9 15,8% 71,6% | 12,6% 1744 36 60 58
Hargita megye ko6zségei (58)

Megye Teleplilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/f6)
Hargita | Salamas 18,2% | 10,7 39,0% 45,4% | 15,6% 2 803 7 8 1
Hargita | Fenyéd 98,7% | 3,3 44,1% 53,6% | 2,3% 1733 53 45 3
Hargita | Csikszentkiraly 93,8% | 45 42,3% 54,6% | 3,1% 1770 41 43 5
Hargita | Farkaslaka 96,4%| 9,0 31,4% 52,0% | 16,6% 2 003 11 34 6
Hargita | Tusnad 92,7% | 6,3 20,9% 725% | 6,6% 2954 24 7 7
Hargita | Okland 98,6% | 2,55 29,8% 70,2% | 0,0% 1950 57 38 8
Hargita | Zetelaka 98,4% | 11,8 26,2% 58,9% | 14,8% 2091 3 29 9
Hargita | Gyergyotolgyes 29,2%| 8,3 21,7% 55,0% | 23,3% 2 527 14 13 10
Hargita | Csikcsicso 98,8% | 4,5 32,8% 55,2% | 12,0% 1663 42 48 11
Hargita | Galocas 20,7%| 5,4 25,1% 68,4% | 6,5% 2171 34 25 12
Hargita | Parajd 96,3% | 15,8 21,6% 51,3% | 27,1% 2 437 1 16 13
Hargita | Vaslab 40,4%| 5,0 19,9% 71,3% | 8,8% 2 567 38 12 14
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Hargita | Csikmadaras 99,7% | 6,8 16,2% 47,9% | 36,0% 3084 22 5 15
Hargita | Gyergy@dalfalu 98,3% | 11,1 24,4% 52,5% | 23,1% 2 002 5 35 16
Hargita | Madéfalva 95,0%| 6,3 21,2% 55,0% | 23,8% 2 307 25 19 17
Hargita | Homorédalmas 99,2% | 2,7 22,9% 74,8% | 2,3% 2 031 56 31 18
Hargita | Homor6dszentmarton | 98,5% | 6,3 20,9% 69,9% | 9,2% 2 205 27 23 19
Hargita | Csikszentmarton 99,1%| 4,4 23,7% 75,9% | 0,3% 1902 43 39 20
Hargita | Fels6boldogfalva 98,3%| 5,0 27,7% 72,1% | 0,2% 1524 37 54 22
Hargita | Gyimesfels6lok 98,9%| 7,4 18,1% 732% | 8,7% 2 296 18 21 23
Hargita | Maréfalva 99,7% | 3,7 22,2% 60,7% | 17,2% 1841 50 40 24
Hargita | Karcfalva 99,7% | 4,5 24,3% 73,5% | 2,3% 1670 40 47 25
Hargita | Csikpalfalva 98,3%| 5,1 14,5% 50,9% | 34,6% 2782 36 9 26
Hargita | Szarhegy 97,9%| 6,9 20,0% 69,8% | 10,2% 2 006 19 33 27
Hargita | B6g0z 99,0%| 7,5 18,7% 74,4% | 6,9% 2144 17 26 28
Hargita | Székelyvarsag 99,7% | 6,1 10,4% 62,5% | 27,1% 3852 29 1 29
Hargita | Ditro 99,2% | 11,7 18,5% 61,8% | 19,7% 2138 4 27 30
Hargita | Korond 96,9% | 15,1 16,0% 57, 7% | 26,3% 2 455 2 14 31
Hargita | Székelyderzs 929% | 2,3 17,2% 69,9% | 12,9% 2223 58 22 32
Hargita | Oroszhegy 99,4% 9,1 16,4% 75,6% | 8,0% 2322 10 18 33
Hargita | Kdszonaltiz 92,4% | 8,4 13,5% 72,0% | 14,5% 2770 13 10 34
Hargita | Csikrakos 99,5%| 3,4 17,6% 71,5% | 10,9% 2124 51 28 35
Hargita | Gyergyoujfalu 96,3% | 10,2 18,8% 61,6% | 19,6% 1987 9 36 36
Hargita | Székelyandrasfalva 61,6% 3.8 12,0% 88,0% 0,0% 3034 49 6 37
Hargita | Nagygalambfalva 99,4%| 6,3 10,4% 49,8% | 39,8% 3481 26 4 38
Hargita | Csikdanfalva 99,1%| 5,4 15,2% 70,6% | 14,2% 2 373 33 17 39
Hargita | Gyergyoremete 99,2% | 10,7 20,7% 68,5% | 10,8% 1735 6 44 40
Hargita | Csikszentimre 97,5% | 4,3 17,2% 74, 7% | 8,1% 2071 45 30 41
Hargita | Csikszentlélek 97,3%| 2,9 24,5% 75,5% | 0,0% 1438 55 56 42
Hargita | Kanyad 93,8%| 2,9 14,1% 85,8% | 0,1% 2438 54 15 43
Hargita | Csikkozmas 96,4% | 7,7 9,0% 57,7% | 33,3% 3662 16 3 44
Hargita | Kapolnasfalu 95,8% | 4,7 13,8% 55,0% | 31,2% 2 303 39 20 45
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Hargita | Lovéte 99,8% | 5,6 19,6% 75,3% | 5,1% 1621 31 50 46
Hargita | Siménfalva 97,8%| 6,2 19,2% 72,4% | 8,3% 1631 28 49 47
Hargita | Csikszentdomokos 98,2% | 8,2 22,9% 76,9% | 0,2% 1340 15 57 48
Hargita | Szentdbraham 87,6%| 4,1 18,3% 75,7% | 6,0% 1682 47 46 49
Hargita | Gyergy6csomafalva [99,8% | 6,9 19,3% 70,0% | 10,7% 1587 20 53 50
Hargita | Csikszentsimon 98,7%| 5,6 18,3% 79,0% | 2,7% 1596 32 51 51
Hargita | Csikszenttamas 99,4% | 3,3 22,2% 77,4% | 0,4% 1299 52 58 52
Hargita | Csikszentgyo6rgy 98,3% 8,9 15,2% 70,6% | 14,2% 1838 12 41 53
Hargita | Etéd 92,8% | 4,3 17,4% 778% | 4,9% 1595 44 52 54
Hargita | Gyimesk6zéplok 99,3% | 10,6 13,9% 68,8% | 17,4% 1984 8 37 55
Hargita | Szépviz 95,8% | 6,6 15,0% 82,6% | 2,4% 1802 23 42 56
Hargita | Csikszentmihaly 80,4%| 5,3 13,0% 83,3%| 3, 7% 2 023 35 32 57
Hargita | Ujszékely 752% | 3,9 15,5% 82,4% | 2,1% 1475 48 55 58
Kolozs megye kézségei (75)

Megye Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Kolozs | Fels6zsuk 12,0% | 17,7 76,3% 16,4% | 7,3% 4140 4 7 1
Kolozs | Apahida 4,3% | 25,9 65,0% 31,3% | 3,7% 2427 2 42 3
Kolozs | Szentmihaly 25,0% | 16,7 44, 7% 46,7% | 8,6% 3072 5 18 4
Kolozs | Szaszfenes 15,1% | 46,0 61,5% 33,2% | 5,3% 2015 1 62 5
Kolozs | Gyalu 9,1% | 19,4 50,3% 43,3% | 6,4% 2341 3 47 7
Kolozs | Aranyosldna 10,1% 7,9 49,2% 452% | 5,6% 1848 24 68 8
Kolozs | Tordatur 25,5% | 8,0 21,7% 66,1% | 12,2% 3526 22 10 9
Kolozs | Kisbéacs 29,9% | 15,9 45, 7% 50,5% | 3,7% 1543 6 74 13
Kolozs | Tordaszentlaszl6 | 52,7% 7,6 36,8% 61,3% 1,9% 1721 26 70 16
Kolozs | Kajanto 18,6% | 13,7 14,1% 84,4% | 1,6% 4 460 7 6 17
Kolozs | Kalotaszentkiraly | 79,2% 4,4 22,8% 729% | 4,3% 2 694 59 33 18
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Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Kolozs | Magyarpalatka 24,5% 3,8 19,2% 73,9% 7,0% 3124 65 15 19
Kolozs | Véarfalva 56,5% | 8,6 22,2% 68,7% | 9,0% 2 590 21 37 24
Kolozs | Magyarkapus 37,9% | 8,8 20,8% 72,8% | 6,5% 2661 18 35 26
Kolozs | Erdofelek 23,3% 6,7 32,2% 67,8% | 0,0% 1717 32 71 27
Kolozs | Bonchida 17,4% | 9,9 26,2% 63,8% | 9,9% 2036 15 61 28
Kolozs | Als6detrehem 8,2% | 10,7 16,0% 63,8% | 20,2% 2515 13 39 40
Kolozs | Magyargorb6 45,5% 51 18,4% 78,1% | 3,6% 2073 a7 59 43
Kolozs | Szék 958% | 5,4 16,5% 72,2% | 11,3% 2179 40 55 46
Kolozs | Harasztos 33,4% 4,0 17,4% 82,6% | 0,0% 1971 63 63 49
Kolozs | Egeres 38,0% | 10,7 22,5% 74,7% | 2,8% 1510 11 75 50
Kolozs | Kolozs 18,0% | 10,2 13,8% 81,1% | 5,1% 2437 14 41 51
Kolozs | Magyarkalyan 37,4% | 5,2 15,2% 73,5% | 11,3% 2196 43 54 53
Kolozs | Aranyosegerbegy | 23,6% 9,1 20,2% 79,6% 0,2% 1652 16 72 54
Kolozs | Magyarszovat 49,4% 3,7 15,8% 81,6% | 2,6% 2103 69 58 55
Kolozs | Korosfé 79.8% | 3,7 13,9% 85,0% | 1,0% 2238 70 51 60
Kolozs | M6cs 16,0% | 6,4 16,0% 74.8% | 9,3% 1929 33 67 62
Kolozs | Katona 17,7% | 4,4 13,4% 72,0% | 14,6% 2210 58 52 65
Kolozs | Buza 47,1% | 3,8 9,0% 75,4% | 15,5% 2984 66 24 68
Kolozs | Ordéngosfiizes 22,0%| 7,0 8,8% 825% | 8,7% 2723 30 29 70
Kolozs | Balvanyosvéralja | 62,3% | 4,9 12,7% 85,3% | 2,0% 1759 51 69 72
Kolozs | Mikehaza 26,6% | 5,6 13,6% 81,4% | 5,1% 1563 38 73 74
Kovaszna megye kdzségei (40)

Megye Teleptlés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz | f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Kovaszna | Kézdialmas 98,6% | 5,1 31,5% 46,9% | 21,6% 3842 17 1 1
Kovaszna | Réty 98,6% | 5,0 43,6% 50,9% | 5,4% 2181 19 11 2
Kovéaszna | Esztelnek 99,0% | 3,5 28,3% 64,9% | 6,8% 2 960 28 4 3
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Kovaszna | Kézdiszentkereszt | 99,5% | 3,7 39,9% 56,7% | 3,4% 2 067 27 13 4
Kovaszna | Kommando 94,2% | 3,1 26,0% 69,1% | 4,9% 3084 33 3 5
Kovaszna | Arkos 96,2% 2,4 46,8% 53,2% 0,0% 1597 35 31 6
Kovaszna | Kokos 54,2% | 3,5 30,3% 65,6% | 4,1% 2 258 29 10 7
Kovaszna | Lemhény 97, 7% | 3,4 37,6% 62,4% | 0,0% 1753 31 24 9
Kovéaszna | Dalnok 98,4% | 2,0 26,3% 70,7% | 3,1% 2 105 39 12 10
Kovéaszna | Bereck 732% | 6,5 30,0% 68,1% | 1,9% 1839 11 22 11
Kovaszna | lllyefalva 87,1% 5,7 19,6% 39,9% | 40,5% 2790 14 5 12
Kovéaszna | Malnas 93,9% | 2,2 26,3% 73, 7% | 0,0% 2 030 37 16 13
Kovaszna | Csernaton 98,6% | 6,4 31,0% 64,3% | 4,8% 1610 12 30 14
Kovaszna | Torja 98,9% | 7,5 26,1% 64,3% | 9,6% 1858 8 20 16
Kovaszna | Hidvég 28,1% | 4,0 26,6% 65,7% | 7,7% 1711 26 26 17
Kovaszna | Nagyajta 91,0%0| 3,4 22,3% 67,2% | 10,5% 2010 30 17 18
Kovaszna | Zagon 51,2% | 10,9 21,5% 719% | 6,7% 2 055 1 14 19
Kovaszna | Sepsibodok 96,0% | 4,2 26,6% 67,7% | 5,6% 1628 24 29 20
Kovaszna | Sepsibikszad 97,0% | 2,5 30,8% 69,2% | 0,0% 1363 34 38 21
Kovaszna | Gidofalva 98,5% | 3,3 31,8% 68,2% | 0,0% 1258 32 40 22
Kovaszna | Sepsikérospatak |98,6% | 4,3 21,3% 58,5% | 20,2% 1857 23 21 23
Kovaszna | Maksa 94,6% | 2,0 22,8% 772% | 0,0% 1687 38 27 24
Kovéaszna | Uzon 84,9% | 8,3 20,2% 58,8% | 21,0% 1874 6 19 25
Kovaszna | Baratos 98,2% | 5,6 9,7% 88,3% | 2,1% 3653 15 2 27
Kovészna | Nagybacon 85,9% | 10,8 14,2% 71,1% | 14,7% 2 456 2 8 28
Kovaszna | Gelence 97, 7% | 7,2 22,6% 70,7% | 6,7% 1488 9 34 29
Kovaszna | Ozsdola 719% | 54 21,3% 69,0% | 9,7% 1529 16 32 30
Kovaszna | Szentkatolna 98,8% | 4,9 22,3% 753% | 2,3% 1442 20 35 31
Kovaszna | Kézdiszentlélek 99,2% 6,3 21,9% 76,7% 1,5% 1 369 13 37 32
Kovaszna | Bard6c 79,0% | 8,1 17,0% 81,0% | 2,0% 1715 7 25 33
Kovéaszna | Vargyas 994% | 4,1 11,3% 58,1% | 30,6% 2 497 25 7 34
Kovaszna | Zabola 70,8% | 7,0 17,9% 72,4% | 9,7% 1518 10 33 35
Kovaszna | Mikéujfalu 97,6% | 24 19,1% 80,9% | 0,0% 1310 36 39 36
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Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Kovéaszna | El6patak 10,1% | 8,4 13,1% 68,3% | 18,6% 1874 5 18 37
Kovaszna | B616n 37,6% | 4,7 15,0% 81,4% | 3,6% 1628 21 28 38
Kovaszna | Nagyborosnyo 95,7% | 4,4 14,3% 81,0% | 4,7% 1406 22 36 40
Maramaros megye kézségei (63)

Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Maramaros | Kolto 55,3% | 5,5 26,3% 61,0% | 12,6% 2132 34 23 7
Maramaros | Aknasugatag 81%| 7,2 25,9% 68,0% | 6,1% 1857 18 35 11
Maramaros | Erzsébetbanya | 35,1% 3,7 26,9% 64,0%| 9,1% 1578 53 48 16
Maramaros | Kévarremete 13,0% 6,2 13,0% 73,2% | 13,8% 2 197 26 20 33
Maramaros | Hosszimezo 70,8% 3,2 16,3% 76,1% 7,6% 1276 56 61 53
Maramaros | Nagybocské 6,7%| 4,6 16,9% 83,1% | 0,0% 1198 44 63 54
Maramaros | Felséréna 8,4% 6,5 10,7% 79,3% | 10,0% 1680 24 44 59
Maros megye koézségei (91)

Megye Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Maros | Koronka 66,5% | 7,3 76,6% 22,0% | 1,4% 2634 22 12 1
Maros | Palotailva 13,4% | 5,6 38,4% 43,0% | 18,6% 2 756 39 9 6
Maros | Kerelészentpal 35,9% | 10,8 37,0% 50,9% | 12,2% 2544 6 17 8
Maros | Fehéregyhaza 21,1%| 9,7 50,5% 44,0% | 5,5% 1813 9 57 9
Maros | Marosszentkiraly |[31,0% | 11,1 60,5% 37,5% 2,0% 1477 5 79 10
Maros | Ratosnya 156% | 3,8 47,1% 52,9% | 0,0% 1826 65 55 11
Maros | Magyarbikkos 61,4% | 2,2 29,4% 659% | 4,7% 2 768 20 8 12
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Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Maros | Marosszentgyorgy | 52,7% | 14,3 50,0% 44,4% 5,5% 1541 1 74 13
Maros | Maroskeresztur 45,0% 7,8 57,2% 36,9% | 5,9% 1345 16 89 14
Maros | Marosszentanna 41,3% 7,7 53,0% 454% | 1,6% 1349 19 87 17
Maros | Jedd 51,8% | 6,4 36,1% 44,8% | 19,1% 1945 31 43 18
Maros | Akosfalva 875% | 7,8 40,3% 56,7% | 3,0% 1650 17 68 19
Maros | Szaszbogacs 31,0% | 4,3 36,6% 60,3% | 3,2% 1725 57 64 20
Maros | Gorgényszentimre | 27,2% | 14,1 25,4% 60,6% | 14,0% 2312 2 25 21
Maros | Nagyernye 75,3% | 10,3 32,9% 55,8% | 11,3% 1772 8 60 22
Maros | Nyaraddremete 91,5%| 9,5 23,0% 61,5% | 15,6% 2 432 11 23 24
Maros | Balavasar 67,8% | 9,1 27,6% 63,1% | 9,3% 1 856 12 50 26
Maros | Marosvécs 495% | 7,4 27,4% 63,3% | 9,3% 1855 21 51 27
Maros | Batos 17,3%| 6,2 31,4% 64,8% | 3,8% 1592 34 71 30
Maros | Szasznadas 20,9% | 5,6 22,0% 58,0% | 20,1% 2 236 41 31 32
Maros | Maroskece 13,3% 4,9 26,2% 73,8% | 0,0% 1844 46 54 33
Maros | Nyarddmagyarés |93,1% 2,9 21,1% 67,6% | 11,2% 2 245 80 29 36
Maros | Vamosgalfalva 65,5% | 7,1 22,4% 62,7% | 15,0% 2 000 24 40 39
Maros | Alsébolkény 11,8%| 5,8 17,3% 80,1% | 2,7% 2531 37 18 40
Maros | Vajdaszentivany 61,5% | 4,5 16,6% 60,8% | 22,5% 2584 52 15 42
Maros | Marosfelfalu 278% | 4,3 21,8% 59,6% | 18,6% 1911 56 47 45
Maros | Marossarpatak 69,5% | 7,7 20,2% 69,9% | 9,9% 2026 18 38 46
Maros | Marosugra 22,2% 4.8 19,7% 72,8% 7,5% 2 015 48 39 49
Maros | Beresztelke 42,7%| 3,4 28,1% 71,9% | 0,0% 1378 72 85 50
Maros | Magyar6 68,3% | 4,4 28,2% 71,8% | 0,0% 1345 54 88 52
Maros | Székelybere 97,8% | 3,1 14,2% 84,4% | 1,4% 2591 76 14 53
Maros | Kérodszentmarton | 24,3% 3,1 17,3% 79,9% 2,8% 2114 78 34 55
Maros | Cintos 32,7% | 2,8 20,0% 77,6% | 2,4% 1784 85 59 56
Maros | Marosbogat 31,9%| 2,8 25,3% 68,8% | 5,9% 1394 84 83 57
Maros | Héjjasfalva 225% | 7,2 19,0% 70,6% | 10,4% 1 857 23 49 58
Maros | Kibéd 97, 7% | 2,9 21,3% 69,1% | 9,6% 1634 83 70 59
Maros | Mez6csavas 453% | 8,8 23,1% 69,8% | 7,1% 1484 13 78 60
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Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Maros | Mezésamsond 338% | 4,1 13,6% 62,4% | 24,1% 2513 60 19 61
Maros | Havad 919% | 2,9 15,4% 65,4% | 19,2% 2128 81 33 64
Maros | Farag6 16,3% | 4,2 13,1% 63,3% | 23,6% 2 506 58 20 65
Maros | Mezébodon 57,4% 3,5 9,0% 65,9% | 25,1% 3634 70 3 66
Maros | Székelyvécke 87,3%| 2,0 13,2% 71,9% | 14,9% 2 297 91 27 69
Maros | Mezé6panit 78,7% | 7,9 23,1% 76,9% | 0,0% 1315 15 90 70
Maros | Kikiillészéplak 51,9% | 4,7 14,4% 76,5% | 9,1% 2 080 50 37 72
Maros | Makfalva 91,9% | 5,6 17,1% 66,5% | 16,4% 1732 38 63 73
Maros | Gernyeszeg 71,9% 9,6 17,2% 73,3% | 9,5% 1717 10 66 74
Maros | Lukafalva 73,9% | 6,3 13,7% 82,6% | 3,7% 2 097 33 35 75
Maros | Székelyhodos 89,8% | 3,0 11,9% 82,4% | 57% 2394 79 24 76
Maros | Backamadaras 829% | 2,9 18,7% 71,6% | 9,7% 1517 82 76 77
Maros | Mezéband 34,8% | 11,4 16,0% 66,1% | 17,9% 1767 4 61 78
Maros |Adamos 39,6% | 7,1 20,6% 68,3% | 11,2% 1373 26 86 79
Maros | Gyulakuta 944%| 7,1 18,3% 69,5% | 12,3% 1520 25 75 80
Maros | Csikfalva 845% | 5,3 10,1% 64,1% | 25,7% 2734 44 10 82
Maros | Nyaradgéalfalva 95,8% | 3,9 21,7% 72,1% | 6,2% 1256 64 91 84
Maros | Nyaradkaracson 70,2% | 6,2 19,2% 70,3% | 10,5% 1391 35 84 85
Maros | Sovarad 83,6% | 3,1 13,9% 74,8% | 11,3% 1916 77 46 86
Maros | Mikefalva 545% | 6,5 18,1% 80,5% | 1,4% 1436 30 81 87
Maros | Mezémadaras 79,6% 3,2 9,5% 90,5% 0,0% 2 482 73 21 89
Maros | Bonyha 30,8% | 5,6 14,5% 83,3% | 2,2% 1492 40 77 90
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Szatméar megye kbzségei (59)

Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Szatmar | Vetés 42,8% | 14,4 65,1% 34,0% | 0,9% 2 999 1 6 1
Szatmar | Mezéfény 69,4% 4.0 59,5% 40,5% 0,0% 2171 52 26 2
Szatmar | Batiz 23,2%| 5,6 53,4% 452% | 1,5% 1556 37 51 3
Szatmar | Pusztadar6c 87,0%| 5,9 40,4% 57, 7% | 1,9% 1541 35 53 4
Szatmar | Mezépetri 48,0% 5,4 18,3% 41,0% | 40,8% 3376 40 3 5
Szatmar | Szatmarhegy 43,1% 6,8 31,1% 61,0% | 7,9% 1929 23 38 6
Szatmar | Erszakacsi 48,6% | 3,4 20,0% 79,0% | 1,0% 2 889 54 10 7
Szatmar | Csanéalos 56,6% 3,0 27,3% 71,4% | 1,2% 2064 58 31 8
Szatmar | Halmi 37,8% | 94 29,7% 49,1% | 21,2% 1 887 9 39 9
Szatmar | Erkavas 35,6%| 5,2 23,7% 75,6% | 0,7% 2186 44 24 10
Szatmar | Szatmarudvari 24,1% | 10,4 24,0% 64,1% | 11,9% 2104 5 30 11
Szatmar | Avasujvaros 64,3%| 6,5 29,3% 52,2% | 18,5% 1712 28 47 12
Szatmar | Krasznabéltek 32,7%| 5,8 27,1% 72,9% | 0,0% 1812 36 43 13
Szatmar | Nagykolcs 52,6% | 6,8 27,6% 70,4% | 2,0% 1744 24 46 14
Szatmar | Erendréd 43,7% | 6,2 18,4% 71,3% | 10,3% 2 482 30 17 17
Szatmar | Szaniszl6 40,1%| 9,6 16,2% 83,8% | 0,0% 2743 8 12 18
Szatmar | Aranyosmeggyes | 15,7% | 11,8 25,1% 68,0% 6,8% 1762 3 45 19
Szatmar | Szatmérpalfalva |48,1% | 10,7 20,3% 59,7% | 20,0% 2178 4 25 20
Szatmar | Kiralydar6c 24 7% | 5,9 15,9% 84,1% | 0,0% 2 662 34 14 21
Szatmar | Tasnadszantoé 33,8%| 6,2 16,1% 75,2% | 8,7% 2 609 31 15 22
Szatmar | Piskolt 25,3%| 6,3 21,0% 65,3% | 13,7% 1997 29 34 23
Szatmar | Akos 445% | 6,1 19,3% 74,2% | 6,5% 2162 33 27 24
Szatmar | Kismajtény 27,3% | 10,1 16,7% 66,8% | 16,5% 2 362 6 19 27
Szatmar | Hadad 68,5% | 7,0 17,1% 77,3% | 5,6% 2 303 20 21 28
Szatmar | Kalmand 64,6% | 3,0 17,8% 81,0% | 1,2% 2 155 57 28 31
Szatmar | Szamosdob 20,1% | 7,8 13,5% 49,7% | 36,8% 2822 16 11 32
Szatmar | Vamfalu 27,7% | 5,2 24,5% 73.2% | 2,3% 1499 43 54 33
Szatmar | Csomak6z 67,6% | 4,4 11,9% 63,1% | 25,0% 3096 50 5 34




Megye Telepllés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Szatmar | Alsészopor 26,4% | 8,9 17,2% 77,0% | 5,8% 2114 11 29 35
Szatmar | Mez6terem 24, 7% 45 17,0% 78,6% | 4,4% 2 041 49 32 37
Szatmar | Kokényesd 81,6%| 4,1 21,0% 73,5% | 5,4% 1634 51 49 38
Szatmar | Borvely 62,7% | 6,6 17,5% 61,2% | 21,3% 1965 27 35 39
Szatmar | Egri 65,3%| 2,9 23,3% 76,7% | 0,0% 1435 59 55 41
Szatmar | Tarterebes 61,7%| 6,1 19,6% 80,4% | 0,0% 1667 32 48 42
Szatmar | Kaplony 90,2%| 5,4 18,0% 81,9% | 0,1% 1769 39 44 44
Szatmar | Oldhcsaholy 33,0%| 8,2 6,0% 93,5% | 0,4% 5119 14 1 46
Szatmar | Lazari 81,7% | 10,1 16,4% 58,8% | 24,8% 1812 7 42 47
Szatmar | Szilagypér 53,8% | 3,3 14,0% 84,1% | 1,9% 2038 55 33 50
Szatmar | Apa 12,7%| 5,0 15,2% 82,1% | 2,7% 1877 46 40 51
Szatmar | Sz6demeter 31,3%| 3,2 12,0% 74,0% | 14,0% 2299 56 23 52
Szatmar | Bogdand 58,1% | 8,5 8,9% 64,6% | 26,5% 2973 13 7 54
Szatmar | Mikola 38,7%| 7,1 12,0% 83,4% | 4,5% 1947 18 37 56
Szatmar | Batarcs 12,0%| 5,2 15,6% 74,4% | 10,0% 1395 45 57 57
Szeben megye kdzségei (53)

Megye Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Szeben | Balazstelke |12,2% | 4,2 28,0% 69,7% | 2,3% 1829 39 46 29
Szeben | Nagyselyk 5,9% 7,2 19,8% 77,2% | 3,0% 1604 17 51 48
Szeben | Kukilléalmas | 25,1% | 4,7 9,7% 89,3% | 1,1% 2471 35 27 53
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Szilagy megye koézségei (57)

Megye Telepulés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz | 6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/f6) | Rang (sajat/fo)
Szilagy | Ciganyi 29,0% | 5,7 46,6% 36,3% | 17,1% 2177 22 34 1
Szilagy | Szilagynagyfalu | 70,2% | 10,5 32,9% 59,5% | 7,6% 2917 4 13 2
Szilagy | Varsolc 67,3% | 4,6 37,9% 60,2% | 1,9% 2072 36 41 3
Szilagy | Haraklany 59,9% | 8,1 30,9% 50,3% | 18,8% 2 259 9 33 5
Szilagy | Szilagyperecsen | 57,8% | 10,0 23,7% 65,9% | 10,4% 2 667 5 18 7
Szilagy | Markaszék 14,0%| 5,4 28,1% 60,7% | 11,2% 2130 28 37 8
Szilagy | Kéarasztelek 90,4% | 5,3 11,2% 57,8% | 31,0% 4874 32 1 9
Szildgy | Sarmasag 77,1%| 15,5 18,2% 61,3% | 20,6% 2 540 2 24 12
Szilagy | Kraszna 65,4% | 16,2 18,5% 70,0% | 11,5% 2 494 1 25 13
Szilagy | Debren 79,6% | 4,7 15,9% 59,1% | 25,0% 2 804 35 14 15
Szilagy | Kémer 87,6% | 3,6 21,1% 73,6% | 5,3% 2083 46 39 16
Szilagy | Kusaly 51,4%| 3,3 15,5% 77,7% | 6,8% 2 745 48 15 17
Szilagy | Szilagybagos 69,7% | 4,5 16,9% 61,7% | 21,4% 2 408 38 30 19
Szilagy | Varalmas 33,3%| 8,4 10,7% 58,4% | 30,9% 3768 7 5 20
Szilagy | Kozéplak 17,8%| 8,1 8,8% 57,3% | 34,0% 4 367 8 3 26
Szilagy | Alséfuld 21,2%| 3,9 13,7% 78,8% | 7,5% 2728 44 16 29
Szilagy | Ipp 48,0% | 6,3 20,2% 69,0% | 10,8% 1737 17 53 34
Szilagy | Benedekfalva 27,8% | 2,8 18,7% 79,7% | 1,6% 1 806 54 51 38
Szildgy | Magyarkecel 31,2%| 6,5 15,4% 61,4% | 23,2% 2100 16 38 40
Szilagy | Szilagyszeg 56,1% | 5,4 17,2% 78,3% | 4,5% 1850 29 48 41
Szilagy | Krasznahorvat |14,2% | 4,6 17,3% 82,7% | 0,0% 1834 37 49 42
Szilagy | Olahbaksa 40,9% | 5,5 17,9% 78,1% | 4,0% 1731 24 54 43
Szilagy | Krasznahidvég |11,0%| 4,3 19,3% 73,4% | 7,3% 1395 39 57 54
Szilagy | Szilagysamson [93,4% | 3,7 12,0% 79,6% | 8,4% 2 167 45 36 55
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Temes megye kbdzségei (89)

Megye | Telepilés M% | Ossz | Sajat (%) | Vissza (%) | EU (%) | Ossz / f6 | Rang (6ssz) | Rang (6ssz/fé) | Rang (sajat/fo)
Temes | Gyoérod 4,3% | 27,3 90,4% 9,6% | 0,0% 4 400 3 11 1
Temes | Ujszentes 15,0% | 31,1 60,1% 31,2% | 8,6% 4140 2 15 4
Temes | Ujmosnica 9,4% | 21,7 36,5% 54,5% | 8,9% 3494 5 21 9
Temes | Temessag 9,4% | 6,5 45,4% 54,6% | 0,0% 2162 55 74 16
Temes | Obéb 334% | 3,7 30,7% 66,9% | 2,4% 2 380 80 67 31
Temes | Ujvar 16,8% | 8,2 20,8% 61,5% | 17,7% 3 346 34 28 35
Temes | Otelek 393%| 4,1 24,6% 72,0% | 3,4% 2743 77 52 36
Temes | Torokszakos | 7,9% 8,6 17,9% 82,1% 0,0% 2 609 30 60 62
Temes | Denta 8,9%| 8,5 16,0% 78,5% | 5,5% 2 837 31 45 66
Temes | Végvar 37,8%| 5,4 21,6% 78,4% | 0,0% 2001 65 81 68
Temes | Nagycsanad |12,9% | 6,8 26,5% 72,0% | 1,5% 1625 51 89 69
Temes | Igazfalva 18,3% | 8,1 12,8% 65,1% | 22,1% 3039 35 36 75
Temes | Varjas 8,8% | 12,6 17,2% 71,1% | 11,8% 2213 13 72 78
Temes | Nagykastély |11,1% 7,8 16,6% 82,5% | 0,9% 2155 38 75 80
Temes | Balinc 244% | 4.4 11,1% 69,4% | 19,6% 2780 74 49 84
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